
UCHWAŁA Nr X/119/2015
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 10 września 2015  r.

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217,  
236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r.  
poz.885 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje  się  zmian  w  Budżecie  Gminy  Szemud  na  rok  2015  po  stronie 
dochodów w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna  kwota  planowanych  dochodów po  zmianie  wynosi  71.916.992,71  zł  i 
obejmuję:
1) dochody bieżące na kwotę 63.787.898,10 zł,
2) dochody majątkowe na kwotę 8.129.094,61 zł.

§ 2

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2015 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 80.599.112,77 zł, w tym:
1) wydatki bieżące na kwotę 56.826.562,87 zł,
2) wydatki majątkowe na kwotę 23.772.549,90 zł.

§ 3

1. Zwiększa się deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2015 o kwotę 268.476,71 zł i 
ustala jego kwotę po zmianie na 8.682.120,06 zł

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 770.000 zł,
2) pożyczki preferencyjnej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku w kwocie  817.000,00 zł,
3) emisji obligacji w kwocie 6.600.000,00 zł,
4) wolnych  środków,  o  których  mowa  w  art.  217  ust.  2  pkt  6  ustawy  o 

finansach publicznych – 495.120,06 zł.



§ 4

1. Zwiększa  się  kwotę  przychodów  o  948.557,71  zł  i  ustala  jej  wysokość  na 
14.815.485,06 zł, w tym:
1)  pożyczka  na  finansowanie  zadań  realizowanych  z  udziałem  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 770.000 zł,
2)  pożyczka  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku w kwocie 817.000 zł, 
3) obligacje w kwocie 6.600.000 zł,
4)  wolne  środki  (jako  nadwyżka  środków pieniężnych  na  rachunku  bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) w kwocie 
6.628.485,06 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

2. Zwiększa  się  kwotę  rozchodów  o  680.081  zł  i  ustala  jej  wysokość  na 
6.133.365,00 zł, w tym:
1) spłaty rat kredytów długoterminowych w kwocie 2.828.548 zł,
2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 253.450 zł,
3) spłaty  pożyczek  zaciągniętych  na  finansowanie  zadań  realizowanych  z 

udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  w  kwocie 
3.051.367 zł

      zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5

1. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 180.000 zł.

§ 6

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2015 oraz jego 
uaktualnienia zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7

1. Na wniosek mieszkańców dokonuje się zmiany przeznaczenia środków objętych 
Funduszem Sołeckim wsi: Donimierz, Częstkowo i Głazica.

2. Dokonuje  się  zmiany  rodzaju  wydatku  z  majątkowego  na  bieżący w  zakresie 
wydatków  na  zadanie  pn.  „Modernizacja  nawierzchni  ul.  Łączny  Dół  w 
Będargowie”,  objęte  Funduszem  Sołeckim  wsi  Będargowo,  z  uwagi  na 
przewidywany zakres planowanych robót.

3. Wykaz wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego po zmianach 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8

Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  „Wykaz  dotacji  podmiotowych  i  celowych 
udzielanych z Budżetu Gminy Szemud podmiotom należącym i  nie należącym do 
sektora finansów publicznych w 2015 roku”  udzielanych jednostkom ”  i  przyjmuje 
wykaz po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.



§ 9

Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  „Wykaz  dochodów  i  wydatków  związanych  z 
realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie  porozumień  (umów)  między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2015” i przyjmuje wykaz po zmianie, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10

Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków  funduszy  strukturalnych”  i  przyjmuje  wykaz  po  zmianie,  zgodnie  z 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 11

Ustala  się  limity  zobowiązań  z  tytułu  kredytów  i  pożyczek  oraz  emisji  obligacji 
przeznaczonych na:
1. sfinansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 

budżetu gminy do kwoty 1.000.000,00 zł,
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy z przychodów pochodzących 

z: 
a) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie 770.000 zł, 
b) pożyczki z Wojewódzkiego funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w ogólnej kwocie 817.000 zł 
c)  z tytułu emisji obligacji w kwocie 6.600.000 zł.

§ 12

Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków  funduszy  strukturalnych”  i  przyjmuje  wykaz  po  zmianie,  zgodnie  z 
załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Pomorskiego,  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  w 
Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szemud.



Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2015 po stronie dochodów
w złotych

Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/119/2015 Rady Gminy Szemud z dnia 10.09.2015 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 387 858,00 0,00 157 385,00 3 545 243,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 097 890,00 0,00 157 385,00 2 255 275,00

400 1 605 000,00 0,00 5 000,00 1 610 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 1 015 540,00 0,00 52 785,00 1 068 325,00

0490 0,00 0,00 600,00 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 0,00 52 000,00 252 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 185,00 185,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00 0,00 4 816,82 210 816,82

0830 Wpływy z usług 48 000,00 0,00 627,64 48 627,64

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 3 641,25 3 641,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 547,93 547,93

710 Działalność usługowa 9 000,00 0,00 16 057,24 25 057,24

2990 0,00 0,00 16 057,24 16 057,24

750 Administracja publiczna 103 527,75 0,00 16 487,32 120 015,07

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 487,32 11 487,32

756 20 513 303,00 -150 000,00 0,00 20 363 303,00

0490 620 000,00 -150 000,00 0,00 470 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw



758 Różne rozliczenia 26 212 593,00 0,00 104 086,00 26 316 679,00

2030 0,00 0,00 27 080,00 27 080,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 122 593,00 0,00 77 006,00 26 199 599,00

852 Pomoc społeczna 6 306 630,00 0,00 1 101,00 6 307 731,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 101,00 1 101,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 005 979,00 0,00 11 414,00 2 017 393,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 7 805,00 37 805,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 464,00 2 464,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 145,00 145,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 300,00 0,00 17 618,00 67 918,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 800,00 0,00 14 150,00 20 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 468,00 3 468,00

926 Kultura fizyczna 37 500,00 0,00 75 059,97 112 559,97

2008 0,00 0,00 70 853,49 70 853,49

2910 0,00 0,00 4 206,48 4 206,48

bieżące razem: 63 476 087,75 -150 000,00 461 810,35 63 787 898,10

0,00 0,00 70 853,49 70 853,49

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 213 694,00 -887 583,00 695 698,73 7 021 809,73

6207 4 972 392,00 -887 583,00 0,00 4 084 809,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205



6208 2 156 102,00 0,00 687 091,00 2 843 193,00

6680 0,00 0,00 8 607,73 8 607,73

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00

6680 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 508,00 0,00 115 958,79 176 466,79

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 13 826,01 13 826,01

6208 0,00 0,00 102 132,78 102 132,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 223,00 35 223,00

6208 0,00 0,00 35 223,00 35 223,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 104 757,00 104 757,00

6330 0,00 0,00 104 757,00 104 757,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 11 215,09 11 215,09

6680 0,00 0,00 11 215,09 11 215,09

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 260,00 -90 880,00 0,00 105 380,00

6208 196 260,00 -90 880,00 0,00 105 380,00

926 Kultura fizyczna 935 029,00 -263 000,00 0,00 672 029,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625



6260 263 000,00 -263 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 8 405 491,00 -1 241 463,00 965 066,61 8 129 094,61

7 996 783,00 -978 463,00 824 446,78 7 842 766,78

Ogółem: 71 881 578,75 -1 391 463,00 1 426 876,96 71 916 992,71

7 996 783,00 -978 463,00 895 300,27 7 913 620,27

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 











Zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2015 po stronie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr X/119/2015 Rady Gminy Szemud z 10.09.2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15409941,06 3262198 3249198 325229,63 2923968,37 0 13000 0 0 0 12147743,06 12147743,06 11125296,3 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 265407,73 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 15407,73 15407,73 0 0

po zmianach 15675348,79 3512198 3499198 325229,63 3173968,37 0 13000 0 0 0 12163150,79 12163150,79 11125296,3 0

1010

przed zmianą 15048173,06 2900430 2897430 322227 2575203 0 3000 0 0 0 12147743,06 12147743,06 11125296,3 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 265407,73 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 15407,73 15407,73 0 0

po zmianach 15313580,79 3150430 3147430 322227 2825203 0 3000 0 0 0 12163150,79 12163150,79 11125296,3 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 9940990,14 2027307 1327307 28000 1299307 700000 0 0 0 0 7913683,14 7913683,14 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145046 98278 98278 0 98278 0 0 0 0 0 46768 46768 0 0

po zmianach 10086036,14 2125585 1425585 28000 1397585 700000 0 0 0 0 7960451,14 7960451,14 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8181702,14 1258019 1258019 28000 1230019 0 0 0 0 0 6923683,14 6923683,14 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105046 58278 58278 0 58278 0 0 0 0 0 46768 46768 0 0

po zmianach 8286748,14 1316297 1316297 28000 1288297 0 0 0 0 0 6970451,14 6970451,14 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2021493 1121493 1120993 123775 997218 0 500 0 0 0 900000 900000 0 0

zmniejszenie -250000 -250000 -250000 0 -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 1901493 901493 900993 123775 777218 0 500 0 0 0 1000000 1000000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 1648500 748500 748500 0 748500 0 0 0 0 0 900000 900000 0 0

zmniejszenie -250000 -250000 -250000 0 -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 1498500 498500 498500 0 498500 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 372993 372993 372493 123775 248718 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 402993 402993 402493 123775 278718 0 500 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 287280 287280 287280 0 287280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 303280 303280 303280 0 303280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 218280 218280 218280 0 218280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234280 234280 234280 0 234280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5516524 5253816 5029024 3915585 1113439 0 224792 0 0 0 262708 262708 0 0

zmniejszenie -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -27000 -27000 0 0

zwiększenie 375000 375000 375000 250000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5864524 5628816 5404024 4165585 1238439 0 224792 0 0 0 235708 235708 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 4950090 4687382 4675382 3702443 972939 0 12000 0 0 0 262708 262708 0 0

zmniejszenie -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -27000 -27000 0 0

zwiększenie 335000 335000 335000 250000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5258090 5022382 5010382 3952443 1057939 0 12000 0 0 0 235708 235708 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 120000 120000 120000 10000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160000 160000 160000 10000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 423222,67 225000 182000 0 182000 0 43000 0 0 0 198222,67 198222,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 433222,67 225000 182000 0 182000 0 43000 0 0 0 208222,67 208222,67 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 381322,67 210000 167000 0 167000 0 43000 0 0 0 171322,67 171322,67 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 391322,67 210000 167000 0 167000 0 43000 0 0 0 181322,67 181322,67 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 303611,18 303611,18 303611,18 0 303611,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 483611,18 483611,18 483611,18 0 483611,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 303611,18 303611,18 303611,18 0 303611,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 483611,18 483611,18 483611,18 0 483611,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30129850,36 29319521 23858759,39 18104799,74 5753959,65 4426754,61 1034007 0 0 0 810329,36 810329,36 0 0

zmniejszenie -310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -310000 -310000 0 0

zwiększenie 83209 83209 77006 0 77006 6203 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29903059,36 29402730 23935765,39 18104799,74 5830965,65 4432957,61 1034007 0 0 0 500329,36 500329,36 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15573996,36 14880517 12433899,39 10128794,26 2305105,13 1885677,61 560940 0 0 0 693479,36 693479,36 0 0

zmniejszenie -310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -310000 -310000 0 0

zwiększenie 14006 14006 14006 0 14006 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15278002,36 14894523 12447905,39 10128794,26 2319111,13 1885677,61 560940 0 0 0 383479,36 383479,36 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 910245 910245 843088 708395 134693 10484 56673 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6203 6203 0 0 0 6203 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 916448 916448 843088 708395 134693 16687 56673 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1196040 1196040 1189940 560060 629880 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1259040 1259040 1252940 560060 692880 0 6100 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7950343 7930343 1695825,48 1425678 270147,48 0 6234517,52 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7930343 7930343 1695825,48 1425678 270147,48 0 6234517,52 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 857233 837233 830633 722107 108526 0 6600 0 0 0 20000 20000 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 837233 837233 830633 722107 108526 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2894886 2697991 2378463 108620 2269843 319228 300 0 0 0 196895 196895 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 336031,94 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 271031,94 271031,94 0 0

po zmianach 3230917,94 2762991 2443463 173620 2269843 319228 300 0 0 0 467926,94 467926,94 0 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 2010800 2010800 1691272 108620 1582652 319228 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2075800 2075800 1756272 173620 1582652 319228 300 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 689895 518000 518000 0 518000 0 0 0 0 0 171895 171895 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 271031,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271031,94 271031,94 0 0

po zmianach 960926,94 518000 518000 0 518000 0 0 0 0 0 442926,94 442926,94 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1549200 1189300 204300 12000 192300 975000 10000 0 0 0 359900 359900 249900 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61709 61709 44150 0 44150 17559 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1610909 1251009 248450 12000 236450 992559 10000 0 0 0 359900 359900 249900 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 505000 505000 0 0 0 505000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17559 17559 0 0 0 17559 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 522559 522559 0 0 0 522559 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 566700 206800 196800 12000 184800 0 10000 0 0 0 359900 359900 249900 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44150 44150 44150 0 44150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 610850 250950 240950 12000 228950 0 10000 0 0 0 359900 359900 249900 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1889779,69 321405,69 44017,19 34,38 43982,81 265800 0 11588,5 0 0 1568374 1568374 716787,16 0

zmniejszenie -691513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -691513 -691513 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1198266,69 321405,69 44017,19 34,38 43982,81 265800 0 11588,5 0 0 876861 876861 716787,16 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1776674 208300 32500 0 32500 175800 0 0 0 0 1568374 1568374 716787,16 0

zmniejszenie -691513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -691513 -691513 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1085161 208300 32500 0 32500 175800 0 0 0 0 876861 876861 716787,16 0

Wydatki razem:

przed zmianą 80295222,1 55917366,87 40597250,24 24837214,75 15760035,49 6751782,61 7776982,52 11588,5 0 779763 24377855,23 24377855,23 12091983,46 0

zmniejszenie -1298513 -250000 -250000 0 -250000 0 0 0 0 0 -1048513 -1048513 0 0

zwiększenie 1602403,67 1159196 1135434 315000 820434 23762 0 0 0 0 443207,67 443207,67 0 0

po zmianach 80599112,77 56826562,87 41482684,24 25152214,75 16330469,49 6775544,61 7776982,52 11588,5 0 779763 23772549,9 23772549,9 12091983,46 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;



Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/119/2015
Rady Gminy Szemud z dnia 10.09.2015 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY
NA ROK 2015

I. PRZYCHODY BUDŻETU GMINY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
przychodów

( w zł )

Zmniejszenie

(w zł)

Zwiększenie

(w zł)

Kwota 
przychodów
po zmianie

(w zł)
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 770.000,00 0,00 0,00 770.000,00

931 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 4.500.000,00 0,00 2.100.000,00 6.600.000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6.309.927,35 0,00 318.557,71 6.628.485,06

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 2.287.000,00 1.470.000,00 0,00 817.000,00

Razem: 13.866.927,35 1.470.000,00 2.418.557,71 14.815.485,06

II.     ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
rozchodów

( w zł )

Zmniejszenie

(w zł)

Zwiększenie

(w zł)

Kwota 
rozchodów
po zmianie

(w zł)
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

2.365.736,00 0,00 685.631,00 3.051.367,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów długoterminowych 

3.087.548,00 5.550,00 0,00 3.081.998,00

OGÓŁEM 5.453.284,00 5.550,00 685.631,00 6.133.365,00





Załącznik nr 4 do uchwały nr X/119/2015
Rady Gminy Szemud z dnia 10.09.2015 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2015

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Zmniejszenia Zwiększenia 
I. WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym:

1 01010

0,00
2 01010

0,00
3 01010

0,00
4 01010

0,00
5 01010

0,00
6 60016

Modernizacja nawierzchni ul. Łączny Dół w Będargowie 0,00 przeniesiono do wyd. bieżących
7 60016

Lp. Rozdzi
ał Plan przed 

zmianą
Kwota
(w zł)

w tym środki 
Funduszu 

sołeckiego 
(w zł)

Kwota 
ogółem

po zmianie
(w zł)

x 22 639 544,24 457 593,00 1 408 369,00 1 112 625,67 22 343 800,91

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Szemud 
w: Bojanie, Koleczkowie i Dobrzewinie - etap II (projekt POIiŚ) 3 120 154,85 3 120 154,85

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Szemud we wsiach: Szemud, Częstkowo, Kielno i Rębiska - 
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Kielnie i Rębiskach etap I i II (projekt PROW) 1 901 200,00 1 901 200,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Szemud we wsiach: Szemud, Kielno i Karczemki (projekt PROW) 854 589,22 854 589,22

Wykupy sieci wodociagowych i kanalizacyjnych od prywatnych 
inwestorów 170 000,00 170 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Szemud 
w: Bojanie, Koleczkowie i Dobrzewinie etap III - Modernizacja 
systemu wodociągowego na terenie Gminy Szemud - 5 803 769,00 5 803 769,00

44 580,00
22290

-22290 44 580,00

Utwardzenie płytami yomb drogi ul. Majora Bojana w Bojanie od 
skrzyżowania z ul. Warszawską i Kruszyńskiego i skrzyżowania 
ul. Majora Bojana z ul. Pawła Hebla i ul. Czarna Góra 
(dokumentacja projektowa i wykonawstwo) 56 000,00 34 828,00 56 000,00



8 60016

0,00
9 60016 Utwardzenie ul. Chłopskiej w Dobrzewinie

10 60016

11 60016

0,00
12 60016

13 60016

14 60016

15 60016
Modernizacja ul. Tredera w Kielnie

16 60016

17 60016

18 60016

Utwardzenie ul. Na Zagajnik w Kowalewie
19 60016

Odwodnienie i utwardzenie ulic na osiedlu w Łebnie - kontynuacja
20 60016

21 60016

22 60016

przeniesienie z poz. 22

Utwardzenie dróg sołeckich w Częstkowie - ułożenie kostki na ul. 
Osiedlowej (w tym projekt) oraz utwardzenie nawierzchni ul. 
Dolnej 57 396,00

28698
-28698 57 396,00

przeniesienie do wyd. bieżacych 
zadania pn. "Utwardzenie nawierzchni 
ul. Dolnej w Częstkowie" (13.698 zł) 
oraz zmiana przeznaczenia pozostałej 
kwoty 43.698 zł na zadanie pn. 
"Utwardzenie ul. Łebieńskiej w 
Częstkowie" (w tym 15.000 zł FS)

117 756,00 34 828,00 117 756,00

Modernizacja nawierzchni ul. Otalżyńskiej w Donimierzu 
(kontynuacja) 104 270,00 23 470,00 104 270,00

Budowa chodnika wzdłuż ul. Bursztynowej w Głazicy i wjazdu na 
plac zabaw 26 818,00

13409
-13409 26 818,00

FS - przeniesienie do poz. 74
kwota 13.409 zł przeniesienie do poz. 
31

Utwardzenie nawierzchni ul. Rodówko w Grabowcu 28 140,00 14 070,00 28 140,00

Modernizacja ul. Otalżyńskiej w Jeleńskiej Hucie - kontynuacja 208 800,00 18 633,00 68 000,00 85 200,00 226 000,00

zwiększenie FOGR (zarz. z …07.2015)
przeniesienie na moedernizację drogi 
Kielno - Warzno (zarz. 28.08.2015)

Utwardzenie pobocza ul. Letniskwej w Kamieniu (budowa 
utwardzonego szlaku pieszego przy ul. Letniskowej na odcinku 
drogi Kamień - Rybarnia)

100 000,00

29 952,00 39 817,00 139 817,00
zwiększenie 14.07.2015 RI - 9.817
planowane zwiększenie 30.000 zł

34 828,00
34 828,00 34 828,00

Utwardzenie ul. Kwiatowej w Kieleńskiej Hucie

16 717,00

16 717,00 16 717,00

Utwardzenie nawierzchni ul. Partyzantów Kaszubskich w 
Koleczkowie

126 613,00

34 828,00 126 613,00
12 712,00

12 712,00 12 712,00

120 000,00 34 828,00 120 000,00

Budowa drogi na ul. Jeziornej w Łebieńskiej Hucie - kontynuacja 125 400,00 22 603,00 125 400,00

Przebudowa ul. Spacerowej w Rębiskach

96 000,00

18 877,00 96 000,00

Modernizacja nawierzchni ul. Podgórnej w Szemudzie

80 000,00

34 828,00 66 300,00 146 300,00



23 60016

Modernizacja dróg w sołectwie Szemudzka Huta przeniesienie z poz. 84 i 85
24 60016

Modernizacja drogi Warzno - Czeczewo RI - 23.07.2015
25 60016

26 60016

0,00
27 60016

0,00
28 60016

0,00
29 60016

0,00
30 60016

0,00
31 60016 0,00 przeniesienie z poz. 11
32 60016

Budowa szlaku pieszego wzdłuż drogi Karczemki - Kielno 0,00
33 60016

0,00
34 60016

0,00
35 60016

Odwodnienie i utwardzenie nawierzchni ul. Sikorskiego w Kielnie 0,00
36 60016

Utwardzenie drogi Kielno - Koleczkowo 0,00
37 60016

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Oliwskiej w Kielnie 0,00
38 60016

0,00
39 60016 0,00

0,00 0,00
40 60016 0,00

0,00 0,00

14 767,00

14 767,00 12 000,00 26 767,00
431 150,00

20 165,00 64 251,00 495 401,00

Modernizacja nawierzchni ul. Szwajcarskiej w Zęblewie
50 000,00

18 250,00 50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika na ul. 
Wejherowskiej (od skrzyżowania z ul. Traktu Pocztowego do ul. 
Spokojnej) w Łebnie

20 000,00

20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy ul. 
Kartuskiej od parkingu do skrzyżowania z ul. Strażacką w Łebnie

15 000,00

15 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji ul. 
Warszawskiej w Bojanie 40 000,00 40 000,00

Dokumentacja projektowa budowy chodnika na ul. Wejherowskiej 
w Częstkowie (od zatoczki w kierunku ul. Przetoczyńskiej) 15 000,00 15 000,00

Poszerzenie mostu na ul. Sosnowej w Częstkowie 10 000,00 10 000,00

Budowa chodnika na ul. Szklanej w Głazicy - kontynuacja 40 000,00 13 409,00 53 409,00
20 000,00

20 000,00

Dokumentacja projektowa budowy chodnika na ul. ks. 
Tomaszewskiego w Szemudzie 

20 000,00

20 000,00

Dokumentacja projektowa i budowa zatoki autobusowej na ul. 
Wygoda w Przetoczynie

30 000,00

30 000,00
5 000,00

5 000,00
429 138,00

429 138,00
7 000,00

7 000,00

Zakup płyt yomb na potrzeby utwardzenia dróg na terenie Gminy 
(przy udziale mieszkańców)

945 000,00

945 000,00

Dokumentacja projektowa modernizacji ul. Wzgórze w Rębiskach

Asfaltowanie ul.Wzgórze w Rębiskach



41 60016

0,00
42 60016 Przebudowa ul. Kwidzińskiego w Szemudzie etap końcowy 

0,00
43 60016

0,00
44 60016

0,00
45 60016

0,00
46 60016

0,00
47 60016 Budowa drogi Szemud - Grabowiec (kontynuacja)

0,00
48 60016

0,00
49 70005 Wykupy gruntów na cele publiczne

0,00
50 75023

Przebudowa wejścia do budynku urzędu gminy 0,00
51 80101

Doposażenie placu zabaw w Bojanie 0,00
52 80101

0,00
53 80101

0,00
54 80101

0,00
55 90015

0,00
56 90015

0,00
57 90015

Budowa oświetlenia ul. Oliwskiej w Kielnie 0,00
58 90015

Budowa oświetlenia w Kamieniu 0,00
59 90015

Budowa oświetlenia ul. Siewnej w Dobrzewinie 0,00 0,00 przeniesienie do poz. 112

Utwardzenie ul. Sportowej oraz przebudowa skrzyżowania ul. 
Sportowej z ul. Wejherowską w Szemudzie

20 000,00

20 000,00
451 218,14

451 218,14
Budowa chodnika przy ul. Wejherowskiej w msc. Koleczkowo (od 
skrzyżowania z ul. Kieleńską do ul. Gryfa Pomorskiego)

114 863,00

114 863,00

Budowa chodnika przy ul. Wybickiego w msc. Bojano (przy 
skrzyżowaniu ul. Warszawskiej i ul. Gryfa Pomorskiego)

193 420,00

193 420,00
Budowa chodnika i ciągu pieszo jezdnego od msc. Karczemki do 
msc. Dobrzewino - etap I

290 706,00

290 706,00
Utwardzenie ul. Dworskiej w Dobrzewinie - od drogi wojewódzkiej 
nr 218 (rozpoczęcie inwestycji po uregulowaniu spraw 
własnościowych)

5 000,00

5 000,00
353 200,00

353 200,00
Ułożenie płyt yomb na drogach gminnych 655 540,00

655 540,00
900 000,00

100 000,00 1 000 000,00
40 000,00

40 000,00
5 000,00

5 000,00

Doposażenie placu zabaw w Donimierzu

10 000,00

10000
-10000 10 000,00

zmiana przeznaczenia na "Projekt 
zagospodarowania centrum wsi w 
Donimierzu"

Projekt adaptacji piętra w budynku szkoły w Koleczkowie wraz z 
koncepcją zagospodarowania terenu

30 000,00

30 000,00

Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół w Kielnie (w systemie 
"zaprojektuj i wybuduj")

500 000,00

300 000,00 200 000,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Myśliwskiej i ul. 
Wejherowskiej w Szemudzie

15 000,00

15 000,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Wygoda w msc. 
Przetoczyno

10 000,00

10 000,00
40 000,00

275 100,00 315 100,00
25 000,00

25 000,00
15 000,00

15 000,00



60A 90015
0,00

61A 90015
Budowa oświetlenia ul. Na Dambnik w Bojanie - etap II 

0,00
0,00 0,00

60 90015

0,00
61 92195 Dokumentacja projektowa Centrum Aktywizacji w Szemudzie 0,00
62 92195

0,00
63 01010

0,00
64 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie ul. Jeziorna

0,00
65 92601 0,00

0,00 0,00
66 92601

0,00
67 60016

0,00
68 75412 Wykonanie instalacji gazowej i kotłowni w OSP Bojano

0,00
69 80101

0,00
70 80101 Wykonanie instalacji gazowej w Zespole Szkół w Bojanie

0,00
71 90015 Wykonanie oświetlenia ul. Lesoki i Na Dambnik w Bojanie 

0,00
72 80110

0,00
73 92601 Doposażenie siłowni zewnętrznej w Kielnie

0,00
74 60016 Modernizacja drogi Głazica – Przetoczyno (ul.Bursztynowa)

przeniesienie z poz. 11 (FS)
75 60016 Modernizacja drogi Częstkowo - Łebno

0,00 0,00 przeniesienie do poz. 110
76 60016 Modernizacja ul. Tartacznej w Bojanie

0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ul. 
Partyzantów Kaszubskich w Bojanie

15 000,00
15 000,00

Budowa oświetlenia na skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą 
gminna w sąsiedztwie p. Leyk w Zęblewie

7 000,00

7 000,00
100 000,00 100 000,00

Boisko szkolne i skocznia skoku w dal w msc Kielno w ramach 
projektu PROW pn. "Zagospodarowanie centrów wsi na terenie 
Gminy Szemud w msc. Będargowo, Głazica, Kielno, Łebno, 
Szemud, Warzno"

249 900,00

249 900,00
Projekty budowlane branży wod. - kan. (uzgodnienia i inne 
koszta)

4 000,00
4 000,00

40 700,00
40 700,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy szatni wraz z 
pomieszczeniami towarzyszącymi w Bojanie

Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego obsługi boiska wiejskiego 
w Szemudzie wraz ze sceną widowiskową

767 204,00

767 204,00
Wykonanie odwodnienia liniowego na ul. Majkowskiego w 
Bojanie

6 765,00

6 765,00
29 202,67

29 202,67
Wykonanie instalacji gazowej w Szkole Podstawowej w 
Koleczkowie

56 412,95

56 412,95
33 066,41

33 066,41
44 895,00

44 895,00
Koszt elewacji wykonanej w ramach budowy gimnazjum w Kielnie 
(ugoda sądowa) 116 850,00 116 850,00

12 000,00 12 000,00

50 000,00 13 409,00 13 409,00 63 409,00

50 000,00 50 000,00

83 000,00 83 000,00



77 60016 Modernizacja ul. Starowiejskiej w Bojanie
0,00

78 60016 Modernizacja ul. Jeziornej w Kielnie

0,00 RI - 23.07.2015
79 60016 Modernizacja ul. Strażackiej w Łebnie

0,00
80 60016 Modernizacja ul. Królewskiej w Kielnie

0,00
81 60016 Ułożenie płyt yomb na ul. Brzozowej w Donimierzu

0,00 zwiększenie (więcej płyt)
82 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w Karczemkach ul.Jeziorna

0,00
83 60016 Utwardzenie płytami yomb ul. Karcianej w Szemudzkiej Hucie

0,00 0,00 przeniesienie do poz. 23
84 60016 Utwardzenie płytami yomb ul. Wysokiej w Szemudzkiej Hucie

0,00 0,00 przeniesienie do poz. 23
85 60016 Zakup płyt yomb na potrzeby utwardzenia dróg na terenie Gminy 

0,00 do kwoty wydatku
86 75023

RI - 23.07.2015
87 01010

0,00
88 60016 Utwardzenie drogi ul. Luzińska w Przetoczynie

0,00
89 92601

0,00
90 92195

0,00
91 01010

0,00
92 92601

0,00 0,00 brak dofinansowania
93 80101 Modernizacja budynku szkoły w Karczemkach

0,00 zarzadzenie 24.08.2015

54 000,00 54 000,00

220 200,00 35 794,00 255 994,00

93 624,00 93 624,00

50 000,00 37 000,00 87 000,00

4 000,00 30 994,00 34 994,00

16 700,00 16 700,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

500 000,00 123 062,00 376 938,00
Modernizacja ogrodzenia ternu wokół Urzędu Gminy w 
Szemudzie

40 000,00 15 500,00 55 500,00
Budowa sieci wodociągowej w Szemudzie (ul. Saturna, 
Boruckiego, Jowisza, Gwiezdna, Słoneczna, Kopernika)

160 166,00 160 166,00

70 000,00 70 000,00
Wykonanie dokumentacji oraz wykonanie instalacji 
nawadniającej boisko wiejskie w Bojanie

40 000,00 40 000,00
Wykonanie koncepcji zagospodarowania placu przy remizie w 
Bojanie na cele społeczno - kulturalne

10 000,00 10 000,00
Zakup i montaż sterylizatora dla studni głębinowej w Szemudzkiej 
Hucie 29 600,00 29 600,00
Rozbudowa infrastruktury sportowej w Bojanie (realizacja pod 
warunkiem uzysklania dofinansowania z Ministerstwa Sportu) 701 513,00 701 513,00

59 000,00 59 000,00



94 60016 Modernizacja drogi Kielno - Warzno 

0,00
95 60016 Zakup wiat przystankowych

0,00
96 01010

0,00
97 01010

0,00
98 01010

Projekt sieci wodociągowej do dz. Nr 632/… w Szemudzkiej Hucie 0,00
99 01010

0,00
100 01010

0,00 738,00 738,00
101 01010

Projekt wodociągu do dz. Nr 40/17 w Kamieniu 0,00 873,30 873,30
102 01010

Projekt sieci wodociągowej ul. Laski Przetoczyno 0,00
103 01010

Projekt budowlany sieci wodociagowej w Grabowcu do dz. Nr 83 0,00
104 60016

0,00
105 90015

0,00 176,97 176,97
106 90015

Przyłączenie do sieci elektroenergetycznej Zęblewo ul. Młyńska 0,00 176,97 176,97
107 90015

Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Czyściec w Łebieńskiej Hucie 0,00
108 90015

Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Wrzozowa w Jeleńskiej Hucie 0,00
109 90015

Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Wczasowa w Koleczkowie 0,00
110 60016

Utwardzenie ul. Łebieńskiej w Częstkowie 0,00

71 000,00 71 000,00

RO - 3.000 (zarz. Z 24.08.2015)
przeniesienie z poz. 13 (28.08.2015) 
68.000

21 600,00 21 600,00
Wykup sieci wodociągowej wraz z armaturą zlokalizowanej w 
drodze gminnej na działkach nr 190, 185/1, 185/2 położonych w 
Bojanie

3 900,00 3 900,00
Wykup sieci wodociągowej o nr 459/1, 467/1, 472/8, 472/7, 
472/19, 472/30, 472/34  Obręb Kielno, wybudowanej z rur PE o 
średnicy Dz – 110 mm i długości 730 mb

2 900,00 2 900,00

1 430,99 1 430,99

Projekt sieci wodociągowej do dz. Nr 360/8 w Przetoczynie ul. 
Bednarska 3 257,00 3 257,00

Projekt sieci wodociagowej do działek nr 53/15-18 w Bojanie ul 
Promienna

1 258,44 1 258,44

1 050,00 1 050,00

Dokumentacja projektowa chodnika przy ul. Wybickiego w Bojanie (od 
ul. Promiennej w kierunku przystanku) 2 214,00 2 214,00

Przyłączenie do sieci elektroenergetycznej ul. Różana w Kielnie dz. 
30/18, 40/15

2 952,00 2 952,00

4 182,00 4 182,00

3 444,00 3 444,00

15 000,00 93 698,00 93 698,00
przeniesienie z poz. 8 - 43.698 zł (w tym 
15.000 FS) oraz z poz. 75 - 50.000 zł



111 92601 Projekt zagospodarowania centrum wsi Donimierz

0,00
112 60016

0,00
II. x WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00

1 01010
Zakup samochodu na potrzeby obsługi komunalnej

0,00
0,00

0,00 0,00

2 75023
Zakup samochodu z miejscami do 9 osób 0,00

3 80113 0,00 0,00 0,00 0,00

4 75495 0,00

5 75023 0,00

6 75023 0,00

7 75412

Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Bojano

0,00

8 75412

Zakup samochodu dla OSP Kielno

0,00

9 85219

Zakup samochodu dla GOPS-u

0,00 0,00

10 01010 0,00

11 01010

Zakup 2 pomp zapasowych dla potrzeb ujęć wody

0,00

12 92601 0,00

13 75023

Zakup oprogramowania www.BIP dla potrzeb Gminy

0,00

III. x DOTACJE NA INWESTYCJE 0,00 0,00 0,00

1

60014

0,00

2

90019 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00
zmiana przeznaczenia FS - 
przeniesienie z poz. 52

Budowa chodnika i ciągu pieszo jezdnego od msc. Karczemki do 
msc. Dobrzewino - etap II

40 000,00 40 000,00
445 149,00 47 000,00 10 000,00 408 149,00

150 000,00 27 000,00 123 000,00

Zakup autobusu do przewozu dzieci niepełnosprawnych (przy 
udziale PFRON - wkład własny)

Zakup samochodu używanego dla potrzeb Komisariatu Policji w 
Szemudzie

26 900,00 26 900,00

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Referatu Zamówień 
Publicznych i Inwestycji

5 500,00 5 500,00

Zakup programu komputerowego AUTOCAD na potrzeby 
Referatu Zamówień Publicznych i Inwestycji

5 500,00 5 500,00

42 120,00 42 120,00

100 000,00 10 000,00 110 000,00

20 000,00 20 000,00

Zakup oprogramowania i sprzętu inkasenckiego do inkasa wody i 
ścieków

23 690,00 23 690,00

17 574,00 17 574,00

Doposażenie w wykładziny zabezpieczające parkiet hali 
sportowej w Bojanie

47 657,00 47 657,00

6 208,00 6 208,00

1 015 000,00 1 015 000,00

Dotacja dla Powiatu Wejherowskiego do dofinansowanie 
przebudowy dróg powiatowych

920 000,00

920 000,00

Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania 
azbestu

25 000,00

25 000,00



3

60013 0,00

OGÓŁEM (I-III):

 

Dotacja dla Województwa Pomorskiego na budowę chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 224 (ul. Wejherowska) w Szemudzie

70 000,00

70 000,00
24 099 693,24 457 593,00 1 455 369,00 1 122 625,67 23 766 949,91





10805,56

12317,77

9737,54



21249,68















Załącznik nr 5

do uchwały nr X/119/2015

Rady Gminy Szemud z dnia 10.09.2015 r.

Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Sołectwo Będargowo
1. 60016 Modernizacja nawierzchni ul. Łączny Dół w Będargowie WB

Sołectwo Bojano

1.

60016

WI

1.
60016

WB

2.
60016

WI

Sołectwo Dobrzewino

1. 60016 Utwardzenie ul. Chłopskiej w Dobrzewinie WI

1. 60016 WI
2. 92601 WI

1. 60016 WI

Sołectwo Grabowiec
1. 60016 WI

Sołectwo Jeleńska Huta
1. 60016 WI

Sołectwo Kamień

1. 60016 WI
Sołectwo Kielno
1. 60016 Modernizacja ul. Tredera w Kielnie WI

1. 60016 WI
Sołectwo Koleczkowo
1. 60016 Utwardzenie nawierzchni ul. Partyzantów Kaszubskich w Koleczkowie WI
Sołectwo Kowalewo
1. 60016 Utwardzenie ul. Na Zagajnik w Kowalewie WI
Sołectwo Leśno
1. 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w Leśnie WB
Sołectwo Łebno 
1. 60016 Odwodnienie i utwardzenie ulic na osiedlu w Łebnie - kontynuacja WI

1. 60016 WI

1. 60016 WB

1. 60016 WI
Sołectwo Szemud
1. 60016 WI
Sołectwo Szemudzka Huta
1. 60016 Modernizacja dróg w sołectwie Szemudzka Huta WI
Sołectwo Warzno
1. 60016 Modernizacja drogi Warzno - Czeczewo WI

1. 60016 WI
OGÓŁEM WI
OGÓŁEM WB

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO
Objaśnienia:

WB - wydatek bieżący

WI - wydatek inwestycyjny

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2015 - zmiana nr 1

Lp. Rodzaj 
wydatku 
(WI/WB1)

Kwota
(w zł)

22 290
22 290

34 828

Utwardzenie płytami yomb drogi ul. Majora Bojana w Bojanie od skrzyżowania z ul. 
Warszawską i Kruszyńskiego i skrzyżowania ul. Majora Bojana z ul. Pawła Hebla i ul. 
Czarna Góra

34 828

Sołectwo Częstkowo 28 698

Utwardzenie nawierzchni ul. Dolnej w Częstkowie 13 698

Utwardzenie ul. Łebieńskiej w Częstkowie 15 000

34 828

34 828

Sołectwo Donimierz 33 470
Modernizacja nawierzchni ul. Otalżyńskiej w Donimierzu (kontynuacja) 23 470
Projekt zagospodarowania centrum wsi Donimierz 10 000

Sołectwo Głazica 13 409

Modernizacja drogi Głazica - Przetoczyno (ul. Bursztynowa) 13 409

14 070
Utwardzenie nawierzchni ul. Rodówko w Grabowcu 14 070

18 633
Modernizacja ul. Otalżyńskiej w Jeleńskiej Hucie - kontynuacja 18 633

29 952

Utwardzenie ul. Letniskwej w Kamieniu 29 952
34 828
34 828

Sołectwo Kieleńska Huta 16 717
Utwardzenie ul. Kwiatowej w Kieleńskiej Hucie 16 717

34 828
34 828
12 712
12 712
15 847
15 847
34 828
34 828

Sołectwo Łebieńska Huta 22 603

Budowa drogi na ul. Jeziornej w Łebieńskiej Hucie - kontynuacja 22 603
Sołectwo Przetoczyno 26 817

Remont dróg sołeckich w Przetoczynie ze szczególnym uwzględnieniem ul. Luzińskiej 26 817
Sołectwo Rębiska 18 877

Przebudowa ul. Spacerowej w Rębiskach 18 877
34 828

Modernizacja nawierzchni ul. Podgórnej w Szemudzie 34 828
14 767
14 767
20 165
20 165

Sołectwo Zęblewo 18 250

Modernizcja nawierzchni ul. Szwajcarskiej w Zęblewie 18 250
457 593

78 652

536 245



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr X/119/2015
Rady Gminy Szemud z dnia 10.09.2015 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 ROKU

LP. ROZDZIA
Ł

§ Treść Kwota dotacji (w zł)
podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki Plan przed 

zmianą
Zmniej 
-szenie

Zwięk 
-szenie

Plan po 
zmianie

Plan 
przed 

zmianą

Zmnie
j 

-szenie

Zwięk 
-szenie

Plan po 
zmianie

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie -
z przeznaczeniem na działalność kulturalną 

505.000 17.559 522.559

92601 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie -
z przeznaczeniem na działalność sportową

0 175.800 175.800

2. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr L. Heyke w 
Szemudzie - z przeznaczeniem na działalność kulturalną

470.000 470.000

Ogółem 975.000 17.559 992.559 175.800 175.800
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” Dobrzewino –
Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej

1.874.525 1.874.525

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom”  Dobrzewino –
Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

363.551 363.551

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w 
Bojanie 
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

400.648 400.648



4. 80104 2540 Magda Stubna Kielno „Wesoła Kraina”
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

378.791 378.791

5. 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” Bojano
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

407.258 407.258

5. 80104 2540 Społeczne Przedszkole  „MALUSZEK” w Łebnie
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

111.291 111.291

6. 80106 2540 Ekologiczny Punkt Przedszkolny „W malinowych 
chruśniaku” Koleczkowo

23.742 23.742

7. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom”  Dobrzewino –
Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
gimnazjum

491.475 491.475

8. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.000 25.000
9. 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 40.000 40.000
10. 90019 6230 Ochrona środowiska 25.000 25.000
11. 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 90.000 90.000
12. 80149 2540 Magda Stubna Kielno „Wesoła Kraina”

-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

21.742 21.742

13. 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” Bojano
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

116.860 116.860

Ogółem 4.189.883 4.189.883 180.000 180.000



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr X/119/2015
Rady Gminy Szemud z dnia 10.09.2015 r.

                                        
DOCHODY I  WYDATKI

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA  ROK  2015

DOCHODY

Dział
§

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju dochodu

Kwota 
(w zł)

Zmniejszenie
(w zł)

Zwiększenie
(w zł)

Kwota po 
zmianie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 225.668 225.668
2310 Dotacje celowe otrzymane z innych gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jst – zwrot kosztów 
dotacji udzielonej na dzieci uczęszczające do przedszkoli na 
terenie Gminy Szemud będącymi mieszkańcami innych gmin  225.668 225.668

OGÓŁEM 225.668 0 0 225.668

WYDATKI

Dział Rozdział Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju wydatków

Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia
Kwota

po zmianie
(w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.690.000 40.000 1.730.000
60004 Lokalny transport zbiorowy 700.000 700.000

1.Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla Gminy Miejskiej Gdynia 
na lokalny transport zbiorowy w rejonie wschodnim

700.000
700.000

700.000
700.000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70.000 40.000 110.000
1. Wydatki majątkowe 70.000 70.000



z tego: wydatki na pomoc 
finansową dla Województwa Pomorskiego 
na budowę chodnika w msc.  Szemud przy drodze 
wojewódzkiej nr 224

70.000 70.000

2. Wydatki bieżące 40.000 40.000
z tego: wydatki na pomoc 
rzeczową dla Województwa Pomorskiego 
na  remont  chodnika  w  msc.  Przetoczyno  przy 
drodze wojewódzkiej nr 224

40.000 40.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 920.000 920.000
1. Wydatki majątkowe 920.000 920.000

z tego: wydatki na pomoc 
finansową dla Powiatu Wejherowskiego 
na  modernizacje  dróg  powiatowych  w   Gminie 
Szemud

920.000 920.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 272.337 6.203 278.540
80103 Oddziały  przedszkolne  w  szkołach 

podstawowych
10.484 6.203 16.687

1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające  do  oddziałów  przedszkolnych 
działających na terenie innych gmin

10.484
10.484

6.203
6.203

16.687
16.687

80104 Przedszkola 223.803 223.803
1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające do przedszkoli działających 
na terenie innych gmin

223.803
223.803

223.803
223.803

80105 Przedszkola specjalne 9.184 9.184



1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające do przedszkoli działających 
na terenie innych gmin

9.184
9.184

9.184
9.184

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 28.866 28.866

1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające  do  przedszkoli  (w  ramach  innych 
form wychowania przedszkolnego) działających 
na terenie innych gmin

28.866
28.866

28.866
28.866

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

319.228 319.228

90002 Gospodarka odpadami 319.228 319.228

1. Wydatki bieżące (porozumienie z Gminą Gdynia 
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi)

319.228 319.228

OGÓŁEM
2.281.565 46.203 2.327.768



Załącznik nr 8
do uchwały nr X/119/2015
Rady Gminy Szemud
z dnia 10.09.2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych

Wydatki majątkowe

Lp Nazwa projektu Program Klasyki-
kacja 
(roz-
dział)

Całkowita 
wartość 
projektu

Lata realizacji Rok 2015 Poziom 
dofinansowania 
ze środków UEJednostka 

realizująca 
zadanie

Środki 
własne

Środki Unii 
Europejskiej

Ogółem

2. Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej na terenie Gminy 
Szemud w:Bojanie, Koleczkowie, 
Dobrzewinie – etap II i III

POIiŚ 01010 16.570.052,39 2007-2015

UG Szemud

857.733,41
(w tym VAT – 

462.166)

1.708.004,67 2.565.738,08 85% wydatków 
kwalifikowanych, 

nie więcej niż 
9.303.531,87 

2. Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Szemud we wsiach: 
Szemud, Częstkowo, Kielno i 
Rębiska (umowa o 
dofinansowanie z 25.08.2014 r.)
Etap I – realizacja rok 2014 
Sieci wodociągowe:

a) Szemud ul. Czeladnicza,
b) Szemud dz. Nr 238,
c) Częstkowo ul. 

Przetoczyńska,
d) Częstkowo ul. Lipkowa 

etap II
Etap II – realizacja rok 2015
Sieć kanalizacyjna z infrastrukturą 
towarzyszącą

a) Kielno i Rębiska – etap I
b) Kielno i Rębiska – etap II

Działanie 321
„Podstawowe 

usługi dla 
gospodarki i 

ludności wiejskiej” 
objęte PROW 

2007-2013

01010 2.088.080,25 2014 – 2015

UG Szemud

1.131.200,00
(w tym VAT – 

354.200)

770.000,00 1.901.200,00 841.517,00 zł, 
nie więcej niż 

50% 
poniesionych 

kosztów 
kwalifikowalnych 

operacji 



3. Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Szemud we wsiach: 
Szemud, Kielno i Karczemki (na 
etapie składania wniosku o 
dofinansowanie), w tym:

a) Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Karczemkach 
[ul.Zielona – ul. 
Pastelowa ;                
dz. 365/-],

b) Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej       
w Szemudzie  [ul. 
Kopernika , Myśliwska , 
Boruckiego , Słoneczna, 
Gwiezdna i Saturna]

c) Budowa sieci 
wodociągowej PE110 
wraz z odcinkiem sieci  
kanalizacji sanit. w 
Kielnie  [ul. Tredera  ;    
dz. 554, 548, 17 , 29     
i inne]

d) Budowa ( rozbudowa ) 
sieci wodociągowej       
w Szemudzie                 
[ul. Moczydła –              
ul. Rzemieślnicza   ;      
dz. 401/43,  401/75, 
402/3,  613/1  i inne]

działanie 321 
"Podstawowe 

usługi dla 
gospodarki i 

ludności wiejskiej" 
objęte PROW 

2007-2013

01010 854.589,22 2015

UG Szemud

507.805,22
(w tym VAT – 

159.521,00)

346.784,00 854.589,22 365.575,00
nie więcej niż 

50% 
poniesionych 

kosztów 
kwalifikowalnych 

operacji

4. Budowa budynku zaplecza 
socjalnego dla celów obsługi 
boiska sportowego ze sceną 
widowiskową wraz z 

PROW
Program oś 3 

„Jakość życia na 
obszarach 

92601 767.204,00 2015

UG Szemud

425.410,16 291.377,00 716.787,16 370.211,00
Nie więcej niż 

50% 
poniesionych 



zagospodarowaniem przestrzeni 
w Szemudzie

wiejskich i 
różnicowanie 
gospodarki 

wiejskiej”, działanie 
313,322,323, 

„Odnowa i rozwój 
wsi”

kosztów 
kwalifikowanych 

operacji

5. Zagospodarowanie centrów wsi 
na terenie gminy Szemud w msc.: 
Będargowo, Gładzica, Kielno, 
Łebno, Szemud

PROW – 413 
„Wdrażanie 

lokalnych strategii 
rozwoju dla małych 

projektów

92195 570.294,23 2014/2015
UG Szemud

164.698,31 85.201,69 249.900,00 185.000,00 zł, 
nie więcej niż 

80% 
poniesionych 

kosztów 
kwalifikowanych 

operacji
6. Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy 
Szemud w:Bojanie, Koleczkowie, 
Dobrzewinie – etap III

POIiŚ 01010 5.803.769,00 2015

UG Szemud

2.501.318,00 3.302.451,00 5.803.769,00 85% wydatków 
kwalifikowanych, 

nie więcej niż 
3.302.451,00

WYDATKI BIEŻĄCE
1. „Warto żyć zdrowo” – organizacja 

kursu i warsztatu o tematyce 
prozdrowotnej wraz z zakupem 
niezbędnych elementów do 
realizacji projektu (projekt 
mieszany bieżąco – majątkowy)

PROW – 413 
„Wdrażanie 

lokalnych strategii 
rozwoju dla małych 

projektów”

92695 88.365,98 2014/2015
UG Szemud

6.370,00 4.700,00 11.070,00 30.417,60 zł, nie 
więcej niż 80% 

poniesionych 
kosztów 

kwalifikowalnych

2.. Promocja zdrowego trybu życia 
oraz aktywnego wypoczynku 
poprzez organizację „Cyklu 6 
turniejów tenisa stołowego”

PROW – 413 
„Wdrażanie 

lokalnych strategii 
rozwoju dla małych 

projektów”

92695 31.577,52 2014/2015
UG Szemud

103,70 414,80 518,50 22.799,00 zł, nie 
więcej niż 80% 

poniesionych 
kosztów 

kwalifikowalnych


	doc1
	doc1
	OGÓŁEM
	5.550,00
	685.631,00
	6.133.365,00
	Wykaz zadań inwestycyjnych
	Fundusz Sołecki 2012
	Załącznik Nr 6
	do uchwały Nr X/119/2015
	Rady Gminy Szemud z dnia 10.09.2015 r.
	DOCHODY

